
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

PREVISIONE

(ENTRATA)

Comune di Bricherasio
Allegato all'Atto CC del 24/02/2022

T
I
T

T
I
P

C
A
T

di ENTRATA
ATTUALE

488.028,68

488.028,68

2022
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

490.531,992023

500.790,402024

58.100,00

58.100,00

2022
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

58.100,002023

58.100,002024

57.869,00

76.135,72

2022
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

46.995,002023

44.905,002024

64.560,00

71.024,57

2022
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

61.760,002023

61.760,002024

114.786,00

119.922,37

2022
3 0500 200 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Rimborsi in entrata

(cassa)

114.786,002023

114.786,002024

391.920,26

746.266,05

2022
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

139.000,002023

50.000,002024

GIOVE Siscom



VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

D.Lgs. 118

ATTUALE RISULTANTE

488.028,68

488.028,68

-2.208,88

-2.208,88

485.819,80

485.819,80

490.531,99 0,00 490.531,99

500.790,40 0,00 500.790,40

58.100,00

58.100,00

6.000,00

6.000,00

64.100,00

64.100,00

58.100,00 8.970,00 67.070,00

58.100,00 13.080,00 71.180,00

57.869,00

76.135,72

1.000,00

1.000,00

58.869,00

77.135,72

46.995,00 0,00 46.995,00

44.905,00 0,00 44.905,00

64.560,00

71.024,57

468,00

468,00

65.028,00

71.492,57

61.760,00 743,95 62.503,95

61.760,00 1.099,03 62.859,03

114.786,00

119.922,37

1.000,00

1.000,00

115.786,00

120.922,37

114.786,00 0,00 114.786,00

114.786,00 0,00 114.786,00

391.920,26

746.266,05

98.620,00

98.620,00

490.540,26

844.886,05

139.000,00 0,00 139.000,00

50.000,00 0,00 50.000,00
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CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

PREVISIONE

(ENTRATA)

Comune di Bricherasio
Allegato all'Atto CC del 24/02/2022
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I
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C
A
T

di ENTRATA
ATTUALE

TOTALE:
2022

(cassa)

2023

2024

GIOVE Siscom


